operatus es domine.
Sanctuariū tuum
 domine quod firma
 uerunt manus tue:
 dominus regnabit
 in eternū et ultra.

Ingressus est enī
 eques pharao cū cur
 rib; et equitib; eius in
 mare: et reduxit sup
 eos dñs aquas mare

Filij autē isrl' am
 bulauerūt per sicū:
 in medio eius **G**laā.

In eternū dñs regna
 bit et ultra **L**audate

domīo cāticū nouū. **p̄s**

Sexa **L**audate **F**eria. **G**uoniae.

Im̄ Cēna celi gla.

V Repleti sum?
Laudate **S**up bñdicit' añ.

Laudate **S**up bñdicit' añ.

Sanctitate serua
 mus dño et liberabit nos

ab ūmicijs n̄ris. **G**uoniae.

Feria **S**exta **D**ominū qui

fecit nos. **V**enite adorem?

p̄s **V**enite. **p̄** **C**olors. **Añ.**

Exultate **F**eria. **G**uoniae.